РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     19.12.2022
	    ст. Зеленчукская
	                               № 921

О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 24.12.2021 № 1447 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки, возмещения ущерба и восстановления зеленых насаждений на территории Зеленчукского муниципального района»
В связи с изменением состава рабочей группы по вопросам обследования, вырубки, возмещения ущерба и восстановления зеленых насаждений на территории Зеленчукского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 24.12.2021 № 1447 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки, возмещения ущерба и восстановления зеленых насаждений на территории Зеленчукского муниципального района»:

приложение 1 к постановлению администрации Зеленчукского муниципального района изложить в следующей редакции:
                                                                            «Приложение 1 к постановлению

                                                                            администрации Зеленчукского

                                                                            муниципального района

                                                                            от 24.12.2021 № 1447

                                                           СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки, возмещения ущерба и восстановления зеленых насаждений на территории Зеленчукского муниципального района
	Чотчаев А.С.

Эркенов М. Э.

	Первый заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района - председатель комиссии
Начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района - заместитель председателя комиссии

	Магулаев Ю.Ю.

	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района – секретарь комиссии

	Члены рабочей группы:

Долбин Д.Н.

Батчаев М.А.

Хомякова О.В.

Березовский А.А.

Баганцов А.Н.

Французов Р. Д.

	директор РГКУ «Зеленчукское лесничество» (по согласованию)

глава администрации Архызского

сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Зеленчукского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Исправненского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Кардоникского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Даусузского сельского поселения (по согласованию)

	Батчаев Х.М.

	глава администрации Марухского сельского поселения (по согласованию)

	Эркенов Э.М.

	глава администрации Кызыл-Октябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Кипкеев Ш.А.

	глава администрации Хасаут-Греческого сельского поселения (по согласованию)

	Чотчаев С.Д.

	глава администрации Сторожевского сельского поселения (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского
муниципального района

                                А.Н. Науменко